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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 به خاطر یک مشت دلار؟

 پوریا فاضل با انتشار این تصویر نوشت: »از این کشاورزها خجالت نکشیدید 
اعتراضشون رو به آشوب کشیدید؟! که چی؟ به خاطر یک مشت دلار؟«

 زبان درازها

 صرافپور با انتشار این تصاویر نوشت: »دولتی که اعتراض مردم خودش را با 
کشتار وحشیانه پاسخ می دهد، امروز برای ایران زبان درآورده و می گوید مردم 
ایران حق دارند آزادانه سرخوردگی خود را بیان کنند! آزادی بیان آمریکایی 

را بارها در آمریکا دیده ایم!«
 وقت حساب پس دادن است

 حسین دلیریان: »اردوغان با عملکرد سلطه گرایانه اش در منطقه، ترکیه را 
در اذهان ملت های مسلمان منفور کرد و حالا با بی کفایتی و سقوط اقتصاد 
کشورش، مردم ترکیه را هم وارد بحرانی بزرگ کرده است. وقت آن است که 

اردوغان حساب خیلی چیزها را پس بدهد!«
 ما می توانیم

 کاربری نوشت: »پژوهشگران ایرانی ابرپردازشگری تولید کردند که قابلیت 
6 هزار عملیات در ثانیه رو داره. کاربرد ابرپردازنده به قدری زیاده که می تونه 
نیاز صنایع مختلف رو برطرف کنه و مانع خروج ارز از کشور بشه. سیستم 
کنترل پرواز یکی از چندین صنایعی است که از این ابرپردازنده استفاده 

می کنه.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

جان باختن 87 هموطن دیگر بر اثر کووید19
 تعداد فوتی های کرونا در 10 استان

 صفر یا یک ثبت شد
طبق اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، 
در شبانه روز گذشته، در 1۰ استان کشور، مرگ و میر صفر یا یک نفر 

گزارش شده است.
به گزارش وبدا، در اطلاعیه این مرکز آمده است: »تا کنون ۵۷ میلیون 
و ۳۳۲ هزار و ۸۵۳ نفر دُز اول، ۴6 میلیون و ۳۲۸ هزار و ۳۳۷ نفر دُز دوم 
و ۹۴۸ هزار و ۱6۸ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع 
واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۰۴ میلیون و 6۰۹ هزار و ۳۵۸ دُز 
رسید. در شبانه روز گذشته نیز ۳۲۴ هزار و ۷۸۰ دُز واکسن کرونا در کشور 

تزریق شده است.
از ۵ تا 6 آذر ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳ هزار 
و ۴۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۵۸۳ نفر 
 از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به 6 میلیون 

و ۱۰۵ هزار و ۱۰۱ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۸۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست 

دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۹ هزار و ۵۴۹ نفر رسید.
در شبانه روز گذشته، در ۱۰ استان کشور، مرگ و میر صفر یا یک نفر 

گزارش شده است.
خوشبختانه تا کنون پنج میلیون و ۸۵۳ هزار و 66 نفر از بیماران، بهبود 

یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
سه هزار و ۳۵6 نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۳۸ میلیون 
و ۴۳۹ هزار و ۲۴۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. 
 در حال حاضر ۲۲ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۰۷ شهر در وضعیت زرد 

و ۲۱۹ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.«
بر اساس این گزارش، در طول شبانه روز گذشته منتهی به صبح 
دیروز، در استان های هرمزگان، بوشهر و زنجان هیچ موردی از مرگ و میر 
بیماران کرونایی ثبت نشد. همچنین استان های لرستان، کرمانشاه، گلستان، 
چهارمحال و بختیاری، خراسان شمالی، ایلام و اردبیل، فقط یک مورد مرگ 

و میر بیماران کرونایی را گزارش کردند.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت تمهیدات ایران برای جلوگیری از ورود 
جهش جدید ویروس کرونا به کشور را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، محمدمهدی گویا، گفت: این 
سویه جدید کرونا اگر منتشر شود با نگرانی که در 
این رابطه وجود دارد ممکن است برخورد با آن سخت 
باشد. چند هفته طول می کشد تا شخصیت سویه جدید 
کرونا با جهش هایی که داشته مشخص شود تا بتوان 

با قطعیت نظر داد.
گویا افزود: فعلا شواهد نشان داده است که باید 
عوارض شدیدتری در پی داشته باشد به همین دلیل 

ما هم تمهیدات ویژه به کار گرفتیم.
وی تاکید کرد: به افرادی که قصد مسافرت به 
آفریقای جنوبی، بوتسوانا، نامیبیا، زیمبابوه، لسوتو و 
اسواتینی را دارند توصیه می کنم سفر خود را به تاخیر 
بیاندازند. ما همه اطلاع رسانی ها را در فرودگاه و تمام 
مرزهای زمینی، هوایی و دریایی در اختیار می گذاریم 

یعنی بدون آگاهی از کشور خارج نخواهند شد.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت با تاکید بر اینکه نهایت سختگیری اعمال 
خواهد شد، اظهارداشت: ما پرواز مستقیم از این کشورها 
نداریم و اعلام کردیم برای ورود فرد غیر ایرانی از این 
کشورهای یاد شده به ایران ممانعت ایجاد خواهیم کرد 
و ایرانیانی هم که می خواهند مسافرت داشته باشند تا 
دو نوبت تست PCR منفی نداشته باشند باید در مبادی 
مرزی در قرنطینه بمانند. حتی ممکن است فردی تا 
۱۴ روز در قرنطینه مرزی بماند. این اطلاع رسانی ها به 
مردم و سفارتخانه های ما در این کشورها انجام می شود.

گویا ادامه داد: تمام توصیه های بهداشتی برای این 
سویه جدید هم موثر است.

سویه جدید کووید19 واکسن گریز است
همچنین عضو ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان 
اینکه سویه جدید کرونا )اومیکرون( واکسن گریز 
است، گفت: اقدامات پیشگیری برای مقابله با 
این سویه جدید کرونا باید در کشور سختگیرانه 
 شود و رعایت شیوه نامه های بهداشتی ضروری

 و الزامی است.
مسعود مردانی در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: 
سویه جدید کرونا در آفریقای جنوبی چند هفته ای است 
که شیوع یافته و در هشت استان این کشور به سرعت 

همه گیر شده است.
مردانی افزود: جهش های کروموزومی سویه جدید 
کرونا دو برابر دلتا ویروس است و سرعت انتشار آن بسیار 
بالاست و اکنون این سویه جدید در مکزیک و هنگ کنگ 

نیز شیوع یافته و همه گیری آن خطرناک است.
وی با بیان اینکه جامعه جهانی تحت تاثیر اومیکرون 
قرار گرفته، ادامه داد: بر اساس گزارش سازمان جهانی 
بهداشت، این سویه نسبت به سویه های دیگر که تاکنون 
ظاهر شده اند، بسیار متفاوت است و میزان جهش در 
آن بسیار بالا است که به این معناست واکسن کووید، 

ممکن است اثرگذار نباشد.
 تصمیم گیری در ستاد ملی مقابله با کرونا

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه 
امروز )یکشنبه( در ستاد ملی مقابله با کرونا برای 
انجام اقدامات پیشگیرانه در مورد سویه جدید کرونا 
)اومیکرون( تصمیم گیری خواهد شد، گفت: با 
توجه به شیوع این نوع ویروس مردم علاوه بر انجام 
واکسیناسیون بیش از گذشته ملزم به رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی از جمله استفاده از ماسک، دوری از 
تجمعات، شست وشوی دستها با آب و صابون یا مواد 

ضدعفونی کننده هستند و باید از سفرهای غیرضروری 
پرهیز کنند.

مردانی افزود: با توجه به اینکه ایران اکنون در 
وضعیت خوب مدیریت و کنترل کرونا است، شیوع 
اومیکرون می تواند همه معادلات ما را بهم بزند، کادر 
درمان مانند گذشته تاب و توان رویارویی و مقابله با 
این بیماری را ندارند، به همین دلیل از مردم می خواهیم 
حتما واکسن کرونا را تزریق کنند و شیوه نامه های 

بهداشتی را رعایت کنند.
گفتنی است؛ شیوع نوع جدید کرونا موسوم به 
»اومیکرون« نگرانی های جهانی در پی داشته تا جایی که 
سازمان بهداشت جهانی روز جمعه، پنجم آذر، برای بررسی 
این سویه جدید نشست اضطراری برگزار کرد. همزمان با 
اقدام سازمان بهداشت جهانی برای قرار دادن سویه جدید 
ویروس کرونا )اومیکرون(، در ردیف ویروس های »با قابلیت 
سرایت بالا« و »نگران کننده«، تلاش های جهانی برای مهار 

این سویه جدید تشدید شده است.
»اومیکرون«، که یکی از تغییریافته ترین موارد 
جهش ویروس کرونا محسوب می شود، برای اولین بار 
در آفریقای جنوبی کشف شد و از آن زمان در بلژیک، 
بوتسوانا، سرزمین های اشغالی فلسطین و هنگ کنگ 

شناسایی شده است.
علاوه بر کشورهای عضو اتحادیه اروپا، بریتانیا و 
روسیه، آمریکا و کانادا هم اعلام کرده اند که ورود 
مسافران از کشور آفریقای جنوبی و هفت کشور دیگر 
جنوب آفریقا را تعلیق می کنند. این اقدامات در حالی 
صورت می گیرد که ایمنی شناسان هشدار داده اند 
که احتمالا اقدامات برخی کشورها جهت اعمال 
محدودیت های سفر برای جلوگیری از انتشار جهانی 

»اومیکرون« خیلی دیر باشد.

در حالی که مقامات اروپایی به 
شدت نگران شیوع سویه جدید 
کرونا موسوم به اومیکرون در این 
منطقه هستند بلژیک اولین مورد 
آلودگی به این نوع جدید را در 

اروپا ثبت کرد. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از روزنامه »هندلزبلات« 
آلمان، کشف سویه جدید ویروس کرونا موسوم به اومیکرون در 
آفریقای جنوبی در حالی که اروپا با موج چهارم و پنجم دست و 
پنجه نرم می کند نگرانی زیادی در بین مقامات این اتحادیه ایجاد 

کرده است.
در این میان، بلژیک اولین کشور اروپایی است که موردی از ابتلا 
به گونه »اومیکرون« را گزارش می کند. وزیر بهداشت این کشور 
اعلام کرده که تست کرونای یک مسافر واکسینه نشده، مثبت بوده 
و تحقیقات نشانگر ابتلای وی به ویروس تازه است. گفته شده که 
این زن در ۱۱ نوامبر از مصر به بلژیک برگشته و اولین علائم را 

۲۲ نوامبر بروز داده است.
 زمان، شرکت دارو سازی بیون تک اعلام کرده که در حال تحقیق 
بر روی واکسنی تطبیقی است که علیه گونه اومیکرون نیز کارایی 
داشته باشد. اومیکرون تا کنون در آفریقای جنوبی، بوتساوانا، بلژیک، 

هنگ کنگ و سرزمین های اشغالی مشاهده شده است.

ثبتاولینابتلا
به»سویهاومیکرون«

دراروپا

بلژیک

روستای پیش  سال   ۳۶۰۰ 
»تل الحمام« با برخورد یک شهاب سنگ  

غول پیکر نابود شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
به نقل از ایرام نیوز، دانشمندان در یک 
تحقیق دانشگاهی که ۱۵ سال طول 
کشید از فوران گسترده ای در منطقه دریای مرده اردن خبر دادند 
که حدود ۳6۰۰ سال پیش رخ داده است. در حال حاضر علت این 
فوران را برخورد شهاب سنگ با سرعت 6۱ هزار کیلومتر در ساعت، 

بیان کرده اند.
 این رویداد موجب یک گلوله آتشین بزرگ با عرض ۴ مایل
 )۴ کیلومتر( بالاتر از سطح زمین شده است. دانشمندان، متخصصان 
زمین شناسی، باستان شناسی و فیزیکدانان فضا تایید کردند که این 
 برخورد زندگی انسان را در دریای مرده و اطراف آن برای مدت

 6 قرن غیرممکن کرده است.
کریستوفر مور، سرپرست تیم تحقیقاتی بین المللی، در گزارشی 
که توسط روزنامه علمی آمریکایی »The Conversation« منتشر شده 
اعلام کرد که تقریبا ۱۵ سال طول کشید تا بفهمیم چه اتفاقی در 
دره اردن، افتاده است. این تحقیق شامل تجزیه و تحلیل دقیق مواد 
استخراج شده توسط بیش از بیست دانشمند در ۱۰ ایالت آمریکا، 

علاوه بر کانادا و جمهوری چک بود.
 تحقیقات نشان می دهد که ۳6۰۰ سال پیش، ساکنان
 »تل الحمام« توسط یک صخره یخی نامرئی فضایی که با سرعتی 
در حدود 6۱ هزار کیلومتر در ساعت به سمت آ نها حرکت کرد مورد 

هدف قرار گرفتند.
این انفجار حدود هزار برابر قوی تر از بمب اتمی هیروشیما بود، 
زیرا ساکنان شهر از شوک این حادثه کور شده بودند و دمای هوا به 
سرعت از دو هزار درجه سانتیگراد بالاتر رفت، در حالی که لباس و 
چوب بلافاصله آتش گرفتند، شمشیر ها، نیزه ها، آجر های سفالی و 
سفال ها شروع به ذوب شدن کردند. چند ثانیه بعد، زمین لرزه ای 

عظیم دهکده را با سرعت۱۲۰۰ کیلومتر در ساعت لرزاند.
همه این شواهد نشان می دهند که دمای تل الحمام از دمای 
آتشفشان ها، جنگ ها و آتش سوزی های معمولی شهر ها بیشتر شده 
است. به این معنی که تنها فرایند طبیعی باقی مانده تأثیر کیهانی 
است. این مطالعه به این نتیجه رسید که این داستان در مورد تخریب 
تل الحمام، در صورت صحت، ممکن است دومین قدیمی ترین تخریب 
یک شهرک انسانی با تاثیر کیهانی، پس از روستای ابوهریره در سوریه 

در حدود ۱۲۸۰۰ سال پیش باشد.

تخریب
روستایباستانی
بایکشهابسنگ

اردن

الف( شرایط متقاضی: 1- شرکت ثبت شده با ذکر فعالیت مرتبط با 
موضوع مناقصه. 2- دارای برگ تایید صلاحیت یا گواهینامه و رتبه معتبر 
مرتبط از سازمان برنامه و بودجه کشور. 3- دارای سقف ریالی و تعداد مجاز 
کار. 4- دارای تأییدیه سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت از سازمان 
بوستان ها و فضای سبز شهر تهران. 4- دارای اصل یا فرم ثبت نام گواهی 

صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی.
ب( محل دریافت اسناد و تسليم پيشنهادات: کلیه داوطلبین 
براي خرید اسناد مناقصه مي توانند با در دست داشتن فیش واریزي به مبلغ 
2.000.000 ریال به شماره حساب 1001 نزد بانك شهر شعبه بهشت زهرا 
)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران– قم، ساختمان اداري شماره یك سازمان، 

اداره قراردادها، جهت دریافت اسناد مناقصه مراجعه نمایند.
ج( ميزان سپرده نقدي وشماره حساب: متقاضیان می بایست به شرح 
فوق سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی )صادره از بانك های 
سطح تهران( در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل 
تمدید یا وجه واریزی به حساب 1003 بانك شهر شعبه بهشت زهرا )س( به 
نام سازمان بهشت زهرا )س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه 

مناقصه گزار ارائه نماید.

د( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت 10 روز در اوقات اداري 
جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه مي باشد. )مهلت تحویل پاکات 

تا ساعت 14:45 می باشد(.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه 

می باشد.
بدیهي است شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط و 
تکالیف اعلام شده از سوی کارفرما و همچنین پذیرش مفاد قرارداد و نظام 
فنی و اجرایی نگهداری فضای سبز و امور مرتبط و مفاد آئین نامه معاملات 
شهرداری تهران و آئین نامه معاملات سازمان خواهد بود و سازمان در رد یا 

قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج مي باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارك را پس از اخذ با قید قبولي امضاء نموده ودر پاکت هاي لاك و مهر شده 

»الف« و »ب« تحویل نمایند.

برآورد اولیه به ریالمبلغ سپرده )ریال(مدت قراردادمحل اجراموضوع مناقصهردیف

1
نگهداری فضای سبز و
امور مرتبط ناحیه حرم

ناحیه حرم مطهر
۴.۲۲۵.۰۰۰.۰۰۰۸۴.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰یک سال)شهرداری صحن حرم مطهر(

سازمان بهشت زهرا )س( در نظر دارد امور مربوط به نگهداری فضای سبز و امور مرتبط ناحیه حرم مطهر امام)ره(را برای مدت 
یکسال شمسی، قابل تمدید طی دو دوره )جمعا سه سال( بر اساس آنالیز قیمت مندرج در )نظام فني و اجرایي نگهداري فضاي سبز و 

امور مرتبط- مرداد ۱۴۰۰( به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهيتجدیدمناقصهعموميشماره:۱۴۰۰/۴۴

روابطعمومی
سازمانبهشتزهرا)سلاما...علیها(
www.beheshtezahra.ir

مناقصه گذار: شرکت فولاد خوزستان
شرح مناقصه: انجام اصلاحات اساسي بر روي انبار بنتونیت 

گندله سازي
نوع مناقصه: عمومي یک مرحله اي

مدت زمان: ۱۸ ماه
مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه 

مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۷ )با ارسال ایمیل به نشانی زیر(
 داوطلبان شرکت در مناقصه با مراجعه به وبسایت

PIM.KSC.IR ، ضمن ثبت نام و درج کلیه اطلاعات 
عمومی و تکمیلی خود ، مستندات و مدارک لازم خود را 

پیوست نمایند.
دریافت اسناد مناقصه )پس از تائید کمیته ارزیابی 
تامین کنندگان( از تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۴ به مدت دو روز 
در قبال واریز مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال )غیر قابل استرداد( به 
صورت آنلاین از طریق آدرس PIM.KSC.IR  )پس از 
ورود به سیستم با نام کاربری و رمز عبور / منوی مناقصات 

/ عملیات / خرید اسناد تخصصی (

دریافت الکترونیک فایل اسناد تخصصی مناقصه از طریق 
آدرس PIM.KSC.IR  )پس از ورود به سیستم با نام 
کاربری و رمز عبور / منوی مناقصات / عملیات / اسناد 

تخصصی (
تاریخ تحویل پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱
 تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت / فنی:

روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۸۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

نوع تضمین: ۱( ضمانتنامه معتبر بانکی ۲( چک تضمینی 
و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان

 ۳( انجام بلوکه مالی از مطالبات شرکت کننده نزد فولاد 
خوزستان

نشانی شرکت: اهواز – کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام، 
شرکت فولاد خوزستان ، مدیریت: خرید خدمات و قراردادها

کارشناس: سید احمد فاضلی
تلفن: ۰۶1-۳21۳-۶4۶4

AH.FAZELI@KSC.IR :ایمیل

»آگهیمناقصهعموميیکمرحلهاي
شماره:5۲۴۳86۲۲«

ksc

فراخوانسرمایهگذاری
بخشخصوصیدراجرایعملیات:

»پروژهمجموعهورزشی
دانشگاهزابل«

دانشگاه زابل در نظر دارد اجرای کامل عملیات »پروژه 
مجموعه ورزشی دانشگاه زابل« را از طریق سرمایه گذاری 
بخش خصوصی به انجام رساند. لذا کلیه سرمایه گذاران 
متقاضی می توانند حداکثر ظرف مدت 3 روز پس از تاریخ 
درج آگهی، درخواست کتبی خود را به حوزه معاونت 
اداری و مالی دانشگاه زابل به آدرس: استان سیستان و 
بلوچستان- شهر زابل- کیلومتر سه جاده بنجار- پردیس 
جدید دانشگاه زابل- ساختمان ولایت- معاونت اداری و 

مالی دانشگاه ارائه نمایند.

دانشگاه زابل

مالکين سهام شرکت هواپيمایی فراز جی )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 66025 و شناسه ملی 14009552197 قصد 
دارند نسبت به برگزاری مزایده  فروش 100 درصد سهام خود 
به تعداد 100/000 سهم اقدام نمایند. شرکت با سرمایه اسمی 

4/200/000/000/000 ریال.
دارنده موافقت اصولی به شماره 42822 مورخ 1399/9/22 و 
تمدیدیه آن به شماره 16255 مورخ 1400/4/15 با طول مدت 
6 ماه در زمینه ارائه خدمات حمل مسافر، بار و پست هوایی به 
 )BASE( با پایگاه عملیاتی )FULL AOC( صورت فول

فرودگاه اصفهان می باشد.
از تمامی متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می گردد تا از 
روز چهارشنبه مورخ 1400/9/10 تا پایان روز دوشنبه مورخ 
1400/9/15 در ساعات اداری )8 الی 16( به آدرس تهران - 
سعادت آباد - بلوار کوهستان - خیابان گل آذین -  پلاك 2 
- طبقه دوم - کدپستی 1981119931، دفتر شرکت هواپیمایی  
فراز جی مراجعه و ضمن ارائه مدرك شناسایی یا معرفی نامه 
معتبر و تکمیل فرم مربوطه، نسبت به دریافت اسناد مزایده 
جهت اطلاع از شرایط عمومی و خصوصی واگذاری سهام اقدام 

نمایند.
شرایط مزایده:

1- متقاضیان موظف اند به صورت کنسرسیوم/ مشارکت 
متشکل از حداقل سه شخص حقیقی یا حقوقی یا ترکیب 
 آن ها در مزایده حضور یابد. ارائه مشارکت نامه با تعیین درصد 
مشارکت هر یك از اعضای کنسرسیوم/مشارکت الزامی است. 
بدیهی است هر یك از اعضای مشارکت، منفرداً یا متضامناً 

مسئول انجام تعهدات موضوع معامله خواهند بود.
2- قیمت پایه و شرایط پرداخت ثمن معامله در قالب اسناد 

مزایده به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.
3- فروش سهام به روش مزایده می باشد و بالاترین قیمت 
پیشنهادی مبنای تصمیم گیری در خصوص واگذاری سهام 

خواهد بود.

4- متقاضیان باید پیشنهادهای خود را نسبت به کل سهام 
عرضه شده حداکثر تا پایان وقت اداری )ساعت 16 روز دوشنبه 
مورخ 1400/9/22 به نشانی  تهران - سعادت آباد - بلوار 
کوهستان - خیابان گل آذین -  پلاك 2 - طبقه دوم - کدپستی 
1981119931، دفتر شرکت هواپیمایی فراز جی تحویل و رسید 
دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهادهایی که پس از موعد 

واصل شوند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- سپرده شرکت در مزایده مطابق با مندرجات اسناد مزایده 
باید در قالب یك فقره ضمانت نامه بانکی معتبر، غیرقابل 
برگشت و بدون قید و شرط با مدت اعتبار اولیه سه ماه و قابل 

تمدید، مطابق با اسناد مزایده ارائه شود.
6- مراسم بازگشایی پاکت های شرکت در مزایده راس ساعت 
10 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/9/23 در نشانی مشروح در 
بند 4 برگزار خواهد شد. حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان 
قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارك شناسایی یا معرفی نامه 

معتبر مجاز می باشد.
7- فروشنده در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است.

8- متقاضیان شرکت در مزایده باید نسبت به مطالعه و 
آ گاهی کامل نسبت به دستورالعمل ها و شیوه نامه های سازمان 

هواپیمایی کشوری جمهوری اسلامی ایران اقدام نمایند.
9- توضیحات بیشتر در اسناد مزایده درج گردیده و رعایت کلیه 
موارد مندرج در اسناد مزایده برای تمامی متقاضیان خرید الزامی 
است. متقاضیان تعهد می نمایند پس از مطالعه و آ گاهی کامل 
نسبت به مدارك و اسناد مزایده نسبت به شرکت در مزایده 

اقدام نمایند.
10- متقاضیان با شرکت در مزایده به صورت ضمنی اعلام و 
قبول دارند که از کلیه تعهدات، بدهی ها و آخرین وضعیت مالی 
و اقتصادی و حقوقی شرکت مورد مزایده و  تبعات و تعهدات 
ناشی از سهام مورد ابتیاع اطلاع کامل حاصل نموده و حق 
هیچ گونه اعتراض بعدی را در این خصوص نداشته و هرگونه 

ادعای احتمالی در حال و آتی را از خود سلب و اسقاط نمودند.

ت اولآگهیدعوتبهمزایدهفروشسهام
 نوب

مالکینسهامشرکتهواپیماییفرازجی)سهامیخاص(

نوبت اول

تیم دانش آموزی ایران توانست در چهاردهمین المپیاد 
جهانی نجوم و اختر فیزیک به 9 مدال رنگارنگ و یک دیپلم 

افتخار دست یابد.
به گزارش فارس، تیم دانش آموزی ایران توانست در 
چهاردهمین المپیاد جهانی نجوم و اخترفیزیک سال ۲۰۲۱ به دو 
مدال طلا، پنج مدال نقره، دو مدال برنز و یک دیپلم افتخار دست 
یابد.  این مسابقات از ۲۳ لغایت ۲۸ آبان ماه سال جاری با شرکت 
۴۸ کشور جهان به میزبانی کشور کلمبیا و به صورت آنلاین برگزار 
شد.  برای تیم ایران، »سپهر میزانیان« و »سهند اکرمی پور« مدال 
طلا، »تارا رضایی خیرخواه«، »زهرا ملکی«، »محمدطه جلالی 
ندوشن«، »سهند اسماعیل زاده« و »امین زمانی« مدال نقره، 
»سیدمحمدمهدی موسوی« و »امید رضا نظری بکائی« مدال برنز 

و »یحیی قاسمی سورکی« دیپلم افتخار کسب کردند.

شرکت نوسازی و عمران اکباتان در نظر دارد یك باب مغازه 
به متراژ 264/28 متر مربع واقع در طبقه همکف مجتمع تجاری البرز 
به نشانی: تهران، نیاوران، خیابان مرجان، را از طریق مزایده عمومی 
به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت دریافت و تحویل اسناد 
مزایده از تاریخ درج آ گهی روزنامه به مدت 10 روز به نشانی: تهران، 
خیابان ولیعصر، خیابان توانیر، خیابان چهل شاهد، خیابان رستگاران، 
پلاك 9 واحد فروش و یا به قسمت مزایده سایت شرکت به آدرس:

www.ekbatan.ir مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 88794135 - 88794134

آگهی
مزایده

درخشش 
تیم دانش آموزی ایران

 در المپیاد جهانی
 »نجوم و اختر فیزیک«

 با کسب 9 مدال

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران:

تا کنون پرونده های قابل توجهی در حوزه ارز ۴۲00 تومانی تشکیل شده است
گفت:  تهران  اقتصادی  امنیت  رئیس پلیس 
حدود سه سالی است که پلیس امنیت اقتصادی 
تخلفات موجود در حوزه ارز 42۰۰ تومانی را با 

شدت بیشتری پیگیری می کند.
سرهنگ علی ولیپور گودرزی در گفت وگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان، اظهارداشت: حدود سه 
سالی است که پلیس امنیت اقتصادی در کنار دیگر 
ضابطان تخلفات موجود در حوزه ارز ۴۲۰۰ تومانی 

را با شدت بیشتری پیگیری می کند.
گودرزی افزود: پرونده های انتظامی قابل توجهی 
نیز در حوزه ارز ۴۲۰۰ تومانی تشکیل شد که 
متاسفانه افراد سودجو با ثبت شرکت های صوری 
با ارائه مدارک و مستنداتی جعلی اقدام به دریافت 

این ارز ها کرده بودند.

وی ادامه داد: افراد پس از دریافت ارز های دولتی 
کالا های مربوط به آن را وارد کشور نکرده بودند و 
اقدام به مصرف این ارز ها در جای دیگر کرده بودند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران گفت: 
تعدادی از این افراد با هماهنگی مقام قضایی 
دستگیر شدند و اموالشان توقیف شد که پرونده های 
این موضوع در دادسرای جرایم اقتصادی در حال 

رسیدگی است.
گودرزی درباره اقدامات پلیس در بحث 
جلوگیری از فعالیت شوتی ها و قاچاق کالا ها از 
طریق این روش، بیان داشت: یکی از روش های انجام 
قاچاق کالا و خرد کردن آنها، استفاده از خودرو های 
شوتی است که افراد از مرز های کشور این خودرو ها 
را بارگیری کرده واقدام به وارد کردن اموال قاچاق 

به سطح پایتخت می کنند.این خودرو ها در مسیر 
ترددشان برای شهروندان ایجاد مزاحمت می کنند 
و لذا این موضوع برابر تدابیر فرماندهان به صورت 

سراسری در حال بررسی است.
وی با بیان اینکه در دو هفته گذشته تعدادی از 
شوتی ها توقیف و نفرات دستگیر شدند، اظهارداشت: 
لوازم آرایشی، پارچه و لوازم خانگی بیشترین تعداد 

فراوانی بار های قاچاق خودرو های شوتی است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران گفت: تمام 
انبار ها و سوله های موجود در حوزه انتظامی تهران 
بزرگ در حال شناسنامه دار شدن هستند تا هر 
کالایی وارد این انبار ها نشود، لذا در صورت رویت 
هر کالای قاچاقی در این انبار ها و یا سایر اماکن 
پلیس با مجرمان در این حوزه برخورد خواهد کرد.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در امر 
بازگشایی مدارس گفت: اشکالی ندارد که مدرسه ای 
بخواهد اطلاعاتی از وضعیت سلامت و واکسیناسیون 
دانش آموزان دریافت کند، اما نمی تواند شرط و شروط 

بگذارد یا محدودیتی در این زمینه اعلام کند.
علیرضا کمرئی در گفت وگو با خبرگزاری ایسنا، در پاسخ 
به پرسشی مبنی بر اینکه آیا اخیرا با توجه به اقدام برخی 
مدارس برای تشکیل پرونده سلامت دانش آموزان و ملاک 
قرار دادن واکسیناسیون برای تشکیل کلاس های حضوری، 
ارائه کارت واکسیناسیون دانش آموزان به مدارس، الزام آور 
شده است؟ اظهارداشت: به طور کلی به نظر می رسد اینکه 
مدرسه بخواهد درباره دانش آموزان تحت پوشش خودش، 

اطلاعاتی را جمع آوری کند، اشکالی ندارد.
کمرئی افزود: یک نهضت عمومی برای واکسیناسیون در 
سطح جامعه شکل گرفته که ما هم ترغیب و تلاش می کنیم 
آن را در جامعه هدف و مخاطبین ما که دانش آموزان هستند، 
توسعه دهیم. وی ادامه داد: ممکن است مدرسه بخواهد 
اطلاعاتی از وضعیت سلامت و واکسیناسیون دانش آموزان 
دریافت کند و یا تصویری از کارت واکسن آنها را داشته 
باشد و بداند کدام دانش آموزان به سمت شرایط کلی مربوط 
به ایمنی رفته اند و اگر لازم است برنامه های ترویجی بگذارد 
که اشکالی ندارد، اما مدرسه به هیچ وجه نمی تواند شرط و 
شروط بگذارد و یا محدودیتی در این زمینه اعلام کند، اما باید 
واکسیناسیون را ترویج کند و آگاهی بدهند تا دانش آموزانی که 
واکسن نزده اند حتما اقدام کنند که این امر جزو فعالیت های 

اجتماعی مدرسه محسوب می شود.

تمهیدات ایران برای جلوگیری
 از ورود جهش جدید کرونا به کشور

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

مدارس نباید برای ورود 
دانش آموزان شرط بگذارند
 اما باید واکسیناسیون را 

ترویج کنند

 تبرئه »بیژن قاسم زاده«
 تکذیب شد

رئیس دادگاه کیفری یک استان تهران تبرئه »بیژن قاسم زاده« 
را تکذیب کرد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، قاضی جواهری، در پی انتشار اخباری 
مبنی بر تبرئه شدن بیژن قاسم زاده، یکی از متهمان پرونده اکبر طبری 
ضمن تکذیب این موضوع اعلام کرد: پرونده پس از نقض به دادگاه کیفری 
یک استان تهران اعاده شد. شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران هم 
جهت رفع نواقص مد نظر دیوان عالی کشور پرونده را به دادسرای تهران 

ارسال کرده است.
وی خاطرنشان کرد: دادسرا پس از رفع نواقص مدنظر دیوان عالی کشور 
در اجرای مفاد مواد ۲۷۴ و ۲۷۵ قانون آیین دادرسی کیفری پرونده را به 
دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال خواهد کرد و حکم جدیدی در این 

خصوص صادر نشده است.
گفتنی است، پیش از این، بیژن قاسم زاده سنگرودی به جرم تاثیر 
دادن نفوذ افراد و همچنین دریافت رشوه به انفصال دائم از خدمات دولتی 
و ۱۰ سال حبس تعزیری و ضبط مال ناشی از ارتشا و جزای نقدی محکوم 

شده بود.


